
aeno.com/documents 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

   29.11.2022 | v 1.4.4 



4 aeno.com/documents 

 

a) 



aeno.com/documents 5 

  

   b) 



6 aeno.com/documents 

  

   c) 

d) 



aeno.com/documents 111 

LV AENO EG5 elektriskais grils ir piemērots dažādu gaļas un zivju ēdienu 
agatavošanai. 

Tehniskie dati 
Barošanas spriegums: 220-240 V (AC); frekvence: 50–60 Hz; Jauda: 2000,0 Vt. 
Darba temperatūra: 80-230 °C. Atvēršanas leņķis: līdz 180°. Tauku pilienu 
paplate: plastmasas. Noņemami paneļi: atgriezeniski. Gatavošanas režīmu 
skaits: 9. Strāvas padeves kabelis: 1 m. Darba virsmas izmērs (gar×pl): 
320 mm × 220 mm. Svars: 5,08 kg. 

Piegādes pakete 
 AENO EG5 grils, noņemami paneļi (6) un (7), plastmasas pilienu teknes 
paliktnis (8), lietošanas pamācība, garantijas karte. 

Ierobežojumi un brīdinājumi 

BRĪDINĀJUMS! Lietošanas instrukciju neievērošana var radīt kaitējumu 
lietotāja veselībai vai īpašumam.  

Bērni un personas ar fiziskiem vai garīgiem traucējumiem drīkst lietot ierīci 
tikai pieaugušo uzraudzībā, kuri ir atbildīgi par viņu drošību. Ierīci drīkst lietot 
tikai mājas apstākļos un saskaņā ar šajā dokumentā vai pilnajā lietotāja 
rokasgrāmatā, kas pieejama vietnē aeno.com/documents, sniegtajiem 
norādījumiem.  
Pirms ierīces pieslēgšanas elektrotīklam pārbaudiet, vai tehniskajā 
dokumentācijā norādītais nominālais spriegums atbilst kontaktligzdas 
nominālajam spriegumam. Ierīces savienošanai un atvienošanai drīkst 
izmantot tikai sausas rokas. Neiegremdējiet ierīci ūdenī vai citos šķidrumos. 
Novietojiet ierīci uz horizontālas virsmas, lai neradītu risku, ka tā apgāzīsies.  
Ierīces korpuss darbības laikā kļūst ļoti karsts. Nepieskarieties ierīcei, kamēr tā 
nav pilnībā atdzisusi, vai izmantojiet aizsargcimdus vai cimdus. Atverot ierīces 
vāku, turiet rokturi (1). Pārnēsājiet ierīci, turot to tikai par pamatni. Lielais 
pārtikas daudzums, kas jāievieto ierīcē, apgrūtina vāka aizvēršanu. Nespiediet 



112 aeno.com/documents 

vāku ar spēku, jo tas var sabojāt ierīci. Gatavos ēdienus no plīts noņemiet tikai 
ar karstumizturīgu lāpstiņu. Nelietojiet dakšiņas, nažus vai citus asus 
piederumus, lai nesabojātu noņemamo paneļu pretpielipšanas pārklājumu.  
Neatstājiet darbojošos ierīci bez uzraudzības. Pēc ierīces lietošanas vai pirms 
tās tīrīšanas vienmēr atvienojiet strāvas kontaktdakšu. Lai izvairītos no 
apdegumiem, neizņemiet pilienu paplāti (8) ar saturu, līdz ierīce nav pilnībā 
atdzisusi. Neremontējiet ierīci paši, sazinieties ar pilnvaroto servisa centru. 
Neveiciet nekādas izmaiņas ierīcē vai tās sastāvdaļās. 

Gatavošanās darbam  
Izsaiņojiet ierīci, izņemiet tauku pilienu paplāti (8). Noņemiet paneļus (6) un (7), 
nospiežot attiecīgo (augšējo vai apakšējo) atbrīvošanas pogu (4).  
Nomazgājiet paneļus un paplāti ar neitrālu mazgāšanas līdzekli, noslaukiet līdz 
sausumam un uzlieciet atpakaļ. Uzstādiet paneļus tā, lai tauku teknes (10) būtu 
vērstas uz aizmuguri: smērvielām jāplūst pilienu teknē. Novietojiet ierīci uz 
karstumizturīga pamata un labi vēdināmā vietā vismaz 30 cm attālumā no 
citiem priekšmetiem.  

PIEZĪME. Noņemamie paneļi ir nomaināmi un abpusēji: vienai pusei ir rievota 
virsma, bet otra ir plakana. Varat gatavot uz abām pusēm. Pirmo reizi lietojot 
noņemamo paneļu ārējo darba virsmu plānā kārtā ieeļļojiet ar cepamo eļļu. Ja 
vēlāk ēdienu gatavosiet uz otras paneļa puses, pirmo reizi to uzklājiet arī uz tās, 
izmantojot paneli pirmo reizi, ar eļļu. Tas nodrošinās vislabāko nepielipīgā 
pārklājuma darbību.  

Operācija 
Aizveriet grilu un pievienojiet to. Tūlīt pēc tam atskan akustisks signāls. Visi 
indikatori uz vadības paneļa (3) iedegas un nodziest (skatīt c attēlu). Paneļa 
ciparu displejā parādīsies «OFF» («Izslēgts»). Tas nozīmē, ka ierīce atrodas 
miega režīmā un nesasilst. 

PIEZĪME. Pirmo reizi ieslēdzot ierīci, tā 10 minūtes jāuzsilda bez ēdiena. Neliels 



aeno.com/documents 113 

daudzums vieglu dūmu vai smakas tiek uzskatīts par normālu un nekaitīgu 
parādīšanos. 

Ierīces priekšsildīšana. Grila uzkarsēšanas laikā neielieciet grilā ēdienu. 
Izmantojiet pogas, lai izvēlētos vienu no trim režīmiem: «Defrost» 
(«Atkausēšana»), «Lower Grill» («Apakšgrils»), «DIY» («Manuālais režīms»). Var arī 
nospiest pogu «Menu» («Izvēlne»), lai izvēlētos automātiskos režīmus «Beef» 
(«Liellopu gaļa»), «Fish» («Zivis»), «Chicken» («Vistas»), «Sausage» («Desa»), 
«Hamburger» («Hamburgeri»), «Bacon» («Bekons»). Vadības paneļa displejā 
mirgo pogas indikators vai izvēlētā režīma nosaukums.  

Nospiediet pogu «Start/Cancel» («Sākums/Apstāšanās»). LED iedegas zilā krāsā 
un iedegas izvēlētais režīms. Displejā tiek rādīta temperatūra un sildīšanas 
laiks. 

PIEZĪME. Kamēr ierīce atrodas jebkurā no režīmiem, laika un temperatūras 

vērtības var mainīt, nospiežot attiecīgās pogas  («Uz augšu») un  («Uz leju») 
(skatīt c attēlu). 

PIEZĪME. Ja pēc gatavošanas režīma izvēles netiek nospiesta poga 
«Start/Cancel» («Sākums/Apstāšanās»), ierīce pēc 15 sekundēm pārslēdzas 
miega režīmā. Displejā parādās «OFF» («Izslēgts»). Lai turpinātu gatavošanas 
procesu, vēlreiz izvēlieties režīmu un nospiediet pogu «Start/Cancel» 
(«Sākums/Apstāšanās»).  

Priekšsildīšana ilgst, līdz grila paneļi ir sasnieguši iepriekš izvēlētā režīma 
temperatūru (skatīt tabulu). Kad priekšsildīšana ir pabeigta, 5 reizes atskan 
skaņas signāls. LED indikators mainīs krāsu uz zaļu. Uz displeja mirgo 
gatavošanas laiks. Ierīce pārslēgsies gaidīšanas režīmā, uzturot sasniegto 
paneļa temperatūru. Pēc tam sāciet gatavošanas procesu. 



114 aeno.com/documents 

Tabula - Gatavošanas režīmi 
Režīms Temperatūra 

(5 °C/pak.) 
Sildīšanas laiks 
(30 sek./pak.)  

Noklusējuma 
iestatījumi  

«Defrost» 
(«Atkausēšana») 

80–120 °C  1 min. – 60 min.  80 °C, 15 min. 

«Lower Grill» 
(«Apakšējais grils») 

80–220 °C  30 sek. – 60 min.  200 °C, 10 min. 

«DIY» 
(«Manuālais režīms») 

80–230 °C  30 sek. – 60 min.  230 °C, 5 min. 

«Beef» («Liellopu 
gaļa») 

200–230 °C  3 min. – 8 min.  230 °C, 5 min. 

«Fish» («Zivis») 200–230 °C  3 min. – 8 min. 210 °C, 5 min. 
«Chicken» («Vistas») 160–200 °C  3 min. – 12 min.  180 °C, 5 min.  
«Sausage» («Desa») 160–200 °C  3 min. – 10 min.  160 °C, 5 min. 
«Hamburger» 
(«Hamburgeru») 

150–200 °C  5 min. – 15 min.  150 °C, 8 min. 

«Bacon» («Bacon») 160–200 °C  3 min. – 10 min.  180 °C, 5 min. 

Produkta sagatavošana. Pēc 30 minūšu priekšsildīšanas ir jāsāk gatavot 
ēdienu, pretējā gadījumā ierīce vairs neuzturēs uz paneļiem sasniegto 
temperatūru un pāries miega režīmā. Atveriet grilu un novietojiet ēdienu uz 
apakšējā plaukta. Ja tā ir pica vai zivs, lai nesabojātu tās formu, to var gatavot 
atvērtā grilā (sk. d attēlu), ja tas ir steiks vai desa, vai slēgtā grilā, ja tas ir steiks 
vai desa. Nospiediet pogu «Start/Cancel» («Sākums/Apstāšanās»). Uz tablo 
sāksies atpakaļskaitīšana.  
Kad atpakaļskaitīšana ir beigusies, 5 reizes atskan skaņas signāls. Displejā 
parādās «DONE» («Paveikts»). LED indikators kļūs sarkans. Gatavošana ir 
pabeigta, un ierīce pārtrauc sildīšanu.  

 



aeno.com/documents 115 

Produkta atkausēšana. Nospiediet pēc kārtas pogas «Defrost» 
(«Atkausēšana») un «Start/Cancel» («Sākums/Apstāšanās»). Pēc uzkarsēšanas 
beigām atveriet grilu un novietojiet ēdienu uz apakšējā plaukta. Vēlreiz 
nospiediet «Start/Cancel» («Sākums/Apstāšanās») pogu. Pēc atpakaļskaitīšanas 
beigām 5 reizes atskan skaņas signāls. Displejā parādīsies: «DONE» («Paveikts»). 
Turpiniet gatavošanu, izvēloties vajadzīgo gatavošanas režīmu (skatīt tabulu).  

Manuālais darbības režīms. Nospiediet pogu «DIY» («Manuālais režīms»), 
izvēlieties vēlamo gatavošanas temperatūru un laiku, pēc tam nospiediet 
«Start/Cancel» («Sākums/Apstāšanās»). Pēc uzkarsēšanas beigām atveriet grilu 
un novietojiet ēdienu uz apakšējā plaukta. Vēlreiz nospiediet «Start/Cancel» 
(«Sākums/Apstāšanās») pogu. Pēc atpakaļskaitīšanas beigām 5 reizes atskan 
skaņas signāls. Displejā parādīsies: «DONE» («Paveikts»).  

Ja ierīci vairs neplānojat lietot, izslēdziet to ar pogu «Start/Cancel» 
(«Sākums/Apstāšanās») un atvienojiet to no elektrības kontaktligzdas.  
Grila režīmu krāsu indikācija 
• zils - ierīce ir režīmā «Priekšsildīšana»; 
• zaļš - darbība režīmā «Priekšsildīšana» ir pabeigta; 
• dzeltena - ierīce ir gatavošanas režīmā; 
• sarkans - gatavošanas režīmā darbība ir pabeigta. 
Kopšana un tīrīšana 
Pagaidiet, līdz ierīce atdziest, pēc tam uzmanīgi izņemiet tauku pilienu 
paplāti (8) un izņemiet tās saturu. Noņemiet noņemamos paneļus. Izmazgājiet 
pannu un noņemamos paneļus, izmantojot neitrālu mazgāšanas līdzekli, un 
pirms atkārtotas uzstādīšanas tos rūpīgi nosusiniet. Atkārtojiet procedūru pēc 
katras gatavošanas sesijas. Paplāti un noņemamos paneļus var mazgāt trauku 
mazgājamajā mašīnā. Nelietojiet metāla birstes vai abrazīvus tīrīšanas 
līdzekļus. Notīriet ierīces korpusu ar mitru drānu un nedaudz mazgāšanas 
līdzekļa. Pēc tam noslaukiet virsmu ar sausu drānu. 
Iespējamu darbības traucējumu novēršana 
1. Grils netiek ieslēgts. Iespējamie iemesli: kontaktligzda ir bojāta vai 

kontaktdakša nav pilnībā ievietota kontaktligzdā. Risinājums: Pārliecinieties, 



116 aeno.com/documents 

ka ir strāva (piemēram, pieslēdzot citu funkcionējošu ierīci) un ka restes 
kontaktdakša ir pilnībā ievietota kontaktligzdā.  

2. Grils ieslēdzas, bet noņemamie paneļi nesasilst. Iespējamie iemesli: ierīce nav 
iestatīta darba režīmā. Risinājums: pārbaudiet, vai displejā ir iestatīts darba 
laiks un temperatūra un vai ir nospiesta poga «Start/Cancel» 
(«Sākums/Apstāšanās»). 

Displejā redzamie ierīces kļūdu kodi 
• E1 - augšējā termostata kontakta bojājums; 
• E2 - augšējā termostata īssavienojums; 
• E3 - apakšējā termostata kontakta pārrāvums; 
• E4 - apakšējais termostata īssavienojums. 
BRĪDINĀJUMS! Ja neviens no iespējamajiem risinājumiem problēmu 
neatrisina, sazinieties ar piegādātāju vai servisa centru. Lūdzu, neizjauciet un 
nemēģiniet labot ierīci paši. 
Informācija par pārstrādi 

Šie simboli norāda, ka, atbrīvojoties no ierīces, tās baterijām un 
akumulatoriem, kā arī tās elektriskajiem un elektroniskajiem 
piederumiem, jāievēro elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumu 
(WEEE) un bateriju un akumulatoru atkritumu noteikumi. 
Noteikumi paredz, ka šīs iekārtas, beidzoties to kalpošanas laikam, 
ir jālikvidē atsevišķi. Neizmetiet ierīci, tās baterijas un akumulatorus, 

kā arī elektriskos un elektroniskos piederumus kopā ar nešķirotiem sadzīves 
atkritumiem, jo tas kaitētu videi. Lai atbrīvotos no šo iekārtu, tā ir jānodod 
atpakaļ tā tirdzniecības vai nodot vietējo uz pārstrādi.Lai saņemtu sīkāku 
informāciju, sazinieties ar vietējo sadzīves atkritumu apglabāšanas dienestu.  
ASBISc patur tiesības modificēt ierīci un veikt izmaiņas un labojumus šajā dokumentā bez 
iepriekšēja brīdinājuma lietotājiem.  
Garantijas termiņš un kalpošanas laiks ir 2 gadi no produkta iegādes datuma. 
Ražotāja dati: ASBISc Enterprises PLC, Iapetou, 1, Agios Athanasios, 4101 Limassol, Cyprus (Kipra). 
Ražots Ķīnā. 
Jaunākā informācija un detalizēti ierīču apraksti, kā arī pievienošanas instrukcijas, sertifikāti, 
kvalitātes prasību un garantijas informācija ir pieejama lejupielādei vietnē aeno.com/documents. 
Visas preču zīmes un zīmolu nosaukumi ir to attiecīgo īpašnieku īpašums. 


